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MEUSER
| M1L |VerschleiRteilliste |
|Stuck |Produkt |Bestell-Nr. |
Lagerung der Hauptspindel (G)

1,00 Vordere, grol3e Lagerschale M1L/2201a
1,00 Hintere, kleine Lagerschale M1L/2202a
1,00 Axial-Rillenkugellager 51115
1,00 Axial-Rillenkugellager 51116

Lagerung der Hauptspindel (K)

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Zylinderrollenlager
Zylinderrollenlager
Zylinderrollenlager
Axial-Rillenkugellager
Axial-Rillenkugellager

Muttern, und Spindeln

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Bettschlittenmutter metr.
Mutter fir Drehteil metr.
Bettschlittenspindel metr.
Oberschieberspindel
Schlossmutter metr.
Schneckenrad

Kupplung und Bremse

1,00
14,00
12,00
1,00
6,00
5,00

Zwischenrad auf der Wechselradschere und Keilriemen
Zwischenrad aus Kunststoff Z-85/2

1,00
4,00
4,00
4,00

Doppel-Lamellenkupplung mit

AuBRenlamellen
Innenlamellen
Elektromagnetbremse mit
AuBRenlamellen
Innenlamellen

Keilriemen 13 x 1180
Keilriemen 13 x 1250
Keilriemen 13 x 1250

NNU 4920 Ksp.
NU 1014

NU 1020
51114

51214

M1L/3201a
M1L/3202a
M1L/3411
M1L/3426
M1L/6201a
M1L/6207a

0-300-009-15-161
3-100-040-15-000
3-100-140-15-000
0-005-300-11-153
3-005-440-11-000
3-005-740-11-000

M1L/2552

Spitzenh6he 205
Spitzenh6he 230
Spitzenh6he 255
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