

MEUSER DREHMASCHINEN GMBH

Wibastraße
63584 Gründau
Telefon: +49 6051 911130
Telefax: +49 6051 15339
email: info@meuser.de

**MEUSER****M 1 L Verschleißteilliste**

M 1 L	Verschleißteilliste	Stück	Produkt	Bestell-Nr.
-------	---------------------	-------	---------	-------------

Lagerung der Hauptspindel (G)

1,00	Vordere, große Lagerschale	M1L/2201a
1,00	Hintere, kleine Lagerschale	M1L/2202a
1,00	Axial-Rillenkugellager	51115
1,00	Axial-Rillenkugellager	51116

Lagerung der Hauptspindel (K)

1,00	Zylinderrollenlager	NNU 4920 Ksp.
1,00	Zylinderrollenlager	NU 1014
1,00	Zylinderrollenlager	NU 1020
1,00	Axial-Rillenkugellager	51114
1,00	Axial-Rillenkugellager	51214

Muttern, und Spindeln

1,00	Bettschlittenmutter metr.	M1L/3201a
1,00	Mutter für Drehteil metr.	M1L/3202a
1,00	Bettschlittenspindel metr.	M1L/3411
1,00	Oberschieberspindel	M1L/3426
1,00	Schlossmutter metr.	M1L/6201a
1,00	Schneckenrad	M1L/6207a

Kupplung und Bremse

1,00	Doppel-Lamellenkupplung mit	0-300-009-15-161
14,00	Außenlamellen	3-100-040-15-000
12,00	Innenlamellen	3-100-140-15-000
1,00	Elektromagnetbremse mit	0-005-300-11-153
6,00	Außenlamellen	3-005-440-11-000
5,00	Innenlamellen	3-005-740-11-000

Zwischenrad auf der Wechselradschere und Keilriemen

1,00	Zwischenrad aus Kunststoff Z-85/2	M1L/2552
4,00	Keilriemen 13 x 1180	Spitzenhöhe 205
4,00	Keilriemen 13 x 1250	Spitzenhöhe 230
4,00	Keilriemen 13 x 1250	Spitzenhöhe 255